（様式１）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

野辺地町長　 野 村 秀 雄　 様

所　在　地
商号又は名称
代表者職氏名

[bookmark: _Hlk71738572]参 加 表 明 書

[bookmark: _Hlk110581808]野辺地町高度無線環境整備推進事業の事業者選定に係る公募型プロポーザルについて、実施要領、仕様書を理解し、その内容について承諾のうえ参加申込いたします。

（連絡先）
所属
氏名
電話番号
FAX番号
E-mail

（様式２）
	　会社概要

	商号又は名称

	代表者氏名

	本社所在地

	設立年月

	資本金

	許可・登録

	従業員数

	その他

	注）令和５年４月１日現在で記入してください。

（様式３）
光インターネットサービス実績調書

令和５年４月１日現在
	市町村名
	サービス名称
	通信速度
（最大）
	開始年月

[bookmark: _Hlk125547313]（様式４）
質問書・回答書

令和　　年　　月　　日

質問者名称
　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　連絡先　TEL
　　　　　　　　　　　　　　E-mail

野辺地町高度無線環境整備推進事業について次の内容を質問します。
	質問項目
（資料名及び
　資料ページ）
	質問内容
	回答

　令和　　年　　月　　日

回答者　野辺地町 企画財政課長

（様式５）

　令和　　年　　月　　日

野辺地町長　 野 村 秀 雄　 様

　　　　　　　　　　　　　　　　        　所　在　地
商号又は名称
代表者職氏名

企画提案書届出書

野辺地町高度無線環境整備推進事業について、下記のとおり企画提案書等を提出します。
なお、提出書類の記載事項及び添付書類について、事実と相違ないことを確約します。

記

[bookmark: _GoBack]１．提出部数　　正本１部（押印）、副本４部、ＣＤ－Ｒ等　１枚

２．提出書類　　・企画提案書
　　　　・光ブロードバンド整備工程計画表
　　　　・サービス提供イメージ図
　　　　・見積書